埼玉県セルプバザールin大宮駅コンコース　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年9月13日
参加施設・事業所　各位
一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会
　　　　　　　　　　　　　会長　増田　一世
販売促進部会部会長　根　岸　瑞　栄
平成２９年度埼玉県セルプバザールin大宮駅コンコース（2017.12.13～15）
第１回実行委員会の開催について
本会事業の推進につきましては、日ごろより格段のご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。
平成２９年度埼玉セルプバザールin大宮駅コンコースに申し込みをいただきありがとうございました。
さて、募集要綱でもご案内のとおり、標記実行委員会を以下のとおり実施することといたしました。
出店が確定した事業所につきましては、会議開催場所と時間をご確認いただき、別紙４を
１０月１２日（木）までにＦＡＸ又はメールにて送付くださいますようお願いいたします。
記
１　会議開催日時及び場所
　　　日　時　　平成２９年１０月３０日（木）　１４時００分～１６時００分
　　　会　場　　さいたま市宇宙劇場　第２集会室
　　　　　　　　（さいたま市大宮区錦町６８２−２　ＴＥＬ 048-647-0011）
２　会議の内容
　　○自己紹介
　　○開催までの流れ
○当日資料の確認（シフト、注意事項等）
　　○提出資料の確認
申込時：販売品目一覧、販売員派遣確認書
販売前：臨時店舗商品見積書(全事業所)・消費賞味期限及び販売期限チェックシート（食品販売のみ）
　　　　　　　・振込先確認書(全事業所)・ＰＬ保険加入証明書(全事業所)
　　○当日の役割分担について
○その他
３　実行委員会で提出する書類
　　・臨時店舗商品見積書（全事業所）
・消費・賞味期限及び販売期限チェックシート（食品販売のみ）　様式は本協議会ＨＰ
　　・振込先確認書
・ＰＬ保険加入証明書(全事業所)
４　その他
販売をする事業所は、必ず参加をしてください。
別紙４
送信先：埼玉県セルプセンター協議会　　　担当：森下
ＦＡＸ０４８－７８２－５３０６　メールアドレス：  jsc2010@nifty.com
下記に必要事項をご記入の上、そのままメールまたはFAXにてお申し込みください
（平成2９年１０月１２日（木）まで）
埼玉県セルプバザールin大宮駅コンコース　第１回実行委員会（１０月３０日）への参加について
「第１回実行委員会出席確認書」
	県　名
	埼玉県

	法人名

	施設名
	（代表者名　　　　　　　　　　　　）

	平成29年度　埼玉県セルプバザールin大宮駅コンコース
平成２９年１２月１３日（水）～１５日（金）
第1回実行委員会に　　　　　出席します　　　　・　　　　欠席します

　　第１回実行委員会（１０／３０）出席者名
	出席者名

	職　名

　埼玉県セルプバザールin大宮駅コンコースについての確認事項（その他何かあればご記入ください）

お問い合せ及び送信先
埼玉県セルプセンター協議会　　　担当：森下
〒330-０８０４　さいたま市大宮区堀の内町１－４１－７
　　　　TEL　　０４８－７８２－５３０２　　／FAX  ０４８－７８２－５３０６
（送信先）ＦＡＸ０４８－７８２－５３０６　メールアドレス：  jsc2010@nifty.com

メールアドレスまたはFAX番号を十分ご確認のうえ送信してください。